Financiéle status ultimo 2019

spaarrekening
lopende rekening
Totaal bank
Kasgeld
Overlooppost

Totaal bezittingen minus schulden

Toename Liquide middelen

INKOMSTEN & UITGAVEN 2019

Inkomstenoverzicht 2019
Diversen

Fancy fair

Kleding inzameling

Walk for Children (incl overlooppost)
Acties 2019

Donaties 2019
Overlooppost 2019
Totaal Donaties 2019

Rente 2019

Tutaél inkomsten 2019

Uitgauéﬁouerzicht 2019

Amasiko Greenschool bijdrage operationele kosten
Amasiko stoelen kinderen

Bankkosten

Website

Overige kosten '

Totaal uitgaﬁeﬁ

Toename Liquide middelen

Van de uitgaven is 92% uitgegeven in Uganda dit jaar.
Van de uitgaven is 8% uitgegeven aan overige kosten

Eindzﬂlﬂ‘/ begin 2019
€ 13.501,81 13.500,00
€ 4.971,01 &/ 2.395,70
€ 18.473,22 € 15.895,70
€ 234,45 | € 2.404,30
€ -153,86 € -163,59
€ 18.553,81 € 18.136,41
€ 417,40

€ 35,00

€ 800,00 ¥

€ 375,00

€ 1.995,12

€ 3.205,12

€ 926,00

£ =

€ 926,00

€ 1,81 |

€ 4.132,93

€ 2.400,00 |

€ 1.000,00

€ 202,42

| € 28,11

€ 85,00 |

€ 3.715,53

€ 417,40 € 0,00
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